
Zarządzenie Nr 0050.155.2021 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie: zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Łysomice

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz §29 oraz §34 ust. 5 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz rozdziału 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 55 i poz. 1655, z 2020 
r. poz. 2123 oraz z 2021 r. poz. 2106)

zarządzam, co następuje:

§1

1. Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Łysomice, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Łysomice 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Wprowadza się wykaz druków, które stanowią dokumentację konsolidacyjną - załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2 *

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\yOi»^MINY

mgr inż- 'Piotr Kowal


